PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  ПЕТУШИНСКОГО  РАЙОНА

Владимирской области

от  _16.10.2018 _                                            г. Петушки                                                    № _2070_
Об утверждении Положения

«О порядке предоставления платных

услуг муниципальным бюджетным

учреждением «Физкультурно-оздоровительный

комплекс «Олимпиец» Петушинского района
Владимирской области»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинский район», Уставом муниципального бюджетного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Олимпиец»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение «О порядке предоставления платных услуг муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-оздоровительный

комплекс «Олимпиец» Петушинского района Владимирской области»  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петушинского района.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
И.о. главы администрации                                                           С.Б. ВЕЛИКОЦКИЙ